

**ReQruiting ApS**  
Galoche Alle 15, 4600 Køge

CVR-nr. 37 41 86 41

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

  
**Søren Brændsgaard**  
Direktør

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ReQruiting ApS Galoche Alle 15 4600 Køge
	CVR-nr.: 37 41 86 41
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Brændsgaard
<b>Revisor</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med forretningsmæssig udvikling af små og mellemstore virksomheder og hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 383.959 kr. mod 108.347 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.382 kr. mod 2.230 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>383.959</b>	<b>108.347</b>
1 Personaleomkostninger	-373.777	-101.195
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>10.182</b>	<b>7.152</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-6.800	-4.922
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.382</b>	<b>2.230</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>3.382</b>	<b>2.230</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.382	2.230
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.382</b>	<b>2.230</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	453.032	338.003
Immaterielle anlægsaktiver i alt	453.032	338.003
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>453.032</b>	<b>338.003</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.731	24.995
Tilgodehavender i alt	48.731	24.995
Likvide beholdninger	8.045	40.024
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>56.776</b>	<b>65.019</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>509.808</b>	<b>403.022</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	-7.210	-10.592
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>42.790</u></b>	<b><u>39.408</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	467.018	363.614
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	467.018	363.614
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>467.018</u></b>	<b><u>363.614</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>509.808</u></b>	<b><u>403.022</u></b>

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	288.224	84.716
Andre omkostninger til social sikring	4.765	852
Personaleomkostninger i øvrigt	80.788	15.627
	<u>373.777</u>	<u>101.195</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-10.592	-12.822
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.382</u>	<u>2.230</u>
	<u>-7.210</u>	<u>-10.592</u>